

Dan Laustsen Fotografi ApS

c/o Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 15 13 99 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.



Dan Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Laustsen Fotografi ApS c/o Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 15 13 99 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Laustsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dan Lausten Fotografi ApS' aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion af spille- og reklamefilm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603 t.kr. mod 3.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.884 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	603.302	3.369
1 Personaleomkostninger	-253.726	-2.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.064	-57
Driftsresultat	259.512	1.243
Andre finansielle indtægter	2.200.148	45
Øvrige finansielle omkostninger	-39.038	-728
Resultat før skat	2.420.622	560
2 Skat af årets resultat	-536.803	-125
Årets resultat	1.883.819	435
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54
Overføres til overført resultat	1.883.819	381
Disponeret i alt	1.883.819	435

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382.052	249
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>382.052</u>	<u>249</u>
	Gældsbreve	331.278	352
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.278</u>	<u>352</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>713.330</u>	<u>601</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	67
	Andre tilgodehavender	59.046	112
	Tilgodehavender i alt	<u>59.046</u>	<u>179</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.885.373	9.962
	Værdipapirer i alt	<u>13.885.373</u>	<u>9.962</u>
	Likvide beholdninger	866.876	2.637
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.811.295</u>	<u>12.778</u>
	Aktiver i alt	<u>15.524.625</u>	<u>13.379</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	12.643.336	10.760
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54
Egenkapital i alt	12.768.336	10.939
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.148	5
Hensatte forpligtelser i alt	10.148	5
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.048	25
Selskabsskat	241.316	0
Anden gæld	2.479.777	2.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.746.141	2.435
Gældsforpligtelser i alt	2.746.141	2.435
Passiver i alt	15.524.625	13.379

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	221.632	2.036
Pensioner	32.094	32
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>253.726</u>	<u>2.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	531.982	120
Årets regulering af udskudt skat	4.821	5
	<u>536.803</u>	<u>125</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019		1.209.018
Tilgang		<u>223.105</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.432.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		960.007
Årets nedskrivninger		<u>90.064</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.050.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>382.052</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	10.759.517	54.000	10.938.517
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.883.819	0	1.883.819
Egenkapital 31. december 2019	125.000	12.643.336	0	12.768.336

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.